
Dorte Boe Holding ApS

CVR-nr.: 35042970

Nordre Strandvej 34
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2026

Dorte Boe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dorte Boe Holding ApS
Nordre Strandvej 34
3250 Gilleleje
Telefonnummer: 28920992
CVR-nr.: 35042970
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af, at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.24 - 30.09.25 udviser et resultat på DKK 30.415 mod DKK 235.463 for tiden 01.10.23 - 30.09.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.635.598.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-832	-7.589
Resultat af ordinær primær drift		-832	-7.589
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		45.406	260.875
Andre finansielle indtægter			48.583
Øvrige finansielle omkostninger		-5.858	
Ordinært resultat før skat		38.716	301.869
Skat af årets resultat	1	-8.301	-66.406
Årets resultat		30.415	235.463
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-128.385	100.463
I alt		30.415	235.463

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		57.200	65.717
Tilgodehavende skat		2.000	7.000
Andre tilgodehavender			3.315
Tilgodehavender i alt		59.200	76.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.193.468	2.284.639
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.193.468	2.284.639
Likvide beholdninger		382.930	379.512
Omsætningsaktiver i alt		2.635.598	2.740.183
AKTIVER I ALT		2.635.598	2.740.183

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.396.798	2.525.183
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		2.635.598	2.740.183
PASSIVER I ALT		2.635.598	2.740.183

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-8.517	-66.406
Regulering vedrørende tidligere år	216	0
	<u>-8.301</u>	<u>-66.406</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1